[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия

города Долгопрудный
_______________________________________________________________________

141700, Московская область, г. Долгопрудный, пл. Собина, д. 3, тел. 8 (495) 408-87-48

РЕШЕНИЕ

от 05 марта 2024 года

№ 44/5-р

О создании рабочей группы по рассмотрению жалоб и обращений в период проведения выборов Президента Российской Федерации в 2024 году

В соответствии с подпунктом «з» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Долгопрудный Московской области,
территориальная избирательная комиссия города Долгопрудный РЕШИЛА:

1. Образовать рабочую группу по рассмотрению жалоб, обращений участников избирательного процесса, избирателей в период проведения выборов Президента Российской Федерации в 2024 году в количестве 5 человек в следующем составе:

1) Сарычева Мария Андреева;
2) Белобжецкий Вячеслав Николаевич;
3) Селезнева Наталья Владимировна;
4) Тюрин Игорь Михайлович;
5) Мороз Владимир Анатольевич.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудный «ВЕСТНИК - ДОЛГОПРУДНЫЙ» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии на портале администрации г.о. Долгопрудный.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательная комиссия Московской области».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Панченко Н.А. - председателя территориальной избирательной комиссии города Долгопрудный.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Панченко
Секретарь заседания территориальной

избирательной комиссии

И.М. Тюрин